
Расписание МБУ ДО «АССА»
на 2018-2019 учебный год.
1 год обучения (младшая группа)

	группа
	Понедельник
	Четверг 
	Руководитель 

	1
	8:30-9:10
	9:15-9:55
	8:30-9:10
	9:15-9:55
	Магомедова З.Г.

	2
	10:00-10:40
	10:45-11:25
	10:00-10:40
	10:45-11:25
	Магомедова З.Г.

	3
	11:30-12:10
	12:15-12:55
	11:30-12:10
	12:15-12:55
	Магомедова З.Г.

	4
	13:00-13:40
	14:45-14:25
	13:00-13:40
	14:45-14:25
	Хамдулаева Н.А.

	5
	14:30-15:10
	15:15-15:55
	14:30-15:10
	15:15-15:55
	Хамдулаева Н.А.

	6
	16:00-16:40
	16:45-17:25
	16:00-16:40
	16:45-17:25
	Хамдулаева Н.А.



	2 год обучения (средняя группа)

	группа
	Понедельник
	Пятница
	Воскресение
	Руководитель 

	1
	8:30-9:10
	9:15-9:55
	8:30-9:10
	9:15-9:55
	8:30-9:10
	Магомедова З.Г.

	2
	10:00-10:40
	10:45-11:25
	10:00-10:40
	10:45-11:25
	9:15-9:55
	Магомедова З.Г.

	3
	11:30-12:10
	12:15-12:55
	11:30-12:10
	12:15-12:55
	10:00-10:40
	Магомедова З.Г.

	4
	13:00-13:40
	14:45-14:25
	13:00-13:40
	14:45-14:25
	10:45-11:25
	Хамдулаева Н.А.

	5
	14:30-15:10
	15:15-15:55
	14:30-15:10
	15:15-15:55
	11:30-12:10
	Хамдулаева Н.А.

	6
	16:00-16:40
	16:45-17:25
	16:00-16:40
	16:45-17:25
	12:15-12:55
	Хамдулаева Н.А.



	3 год обучения (старшая группа)
	Группа
	Среда
	Пятница
	Воскресение 
	Руководитель 

	1
	17:30-18:10  18:15-18:55
	17:30-18:10 18:15-18:55
	17:30-18:10  18:15-18:55
	Хамдулаев А.А.

	2
	19:00-19:40  19:45-20:20
	19:00-19:40 19:45-20:20
	19:00-19:40  19:45-20:20
	Хамдулаев А.А.





Директор МБУ ДО «АССА»                                                     Хамдулаев А.А.
